
                                                                             

 

 

 

 
 

 

 

N J O F T I M 

 
 
Njësia e Personelit njofton të interesuarit se Drejtoria për Arsim, ka bërë publikimin e konkursit 

për vendin e lirë të punës me RN00015951- Pranim në punë si në vijim:  

 

 
Mësimdhënës-e për Lëndën e Matematikës ( me kohë të caktuar)--kryes detyre 1 ( një) 

 

 

 

 

Kandidatët e interesuar për këtë pozitë pune mund të aplikojnë, prej datës 04.12.2024 deri më 

dt.02.01.2024 

 

 

 

Të gjitha detajet tjera janë të paraqitura në konkursin e shpallur në  faqen zyrtare të komunës në 

linkun; https://kk.rks-gov.net/rahovec/  dhe në linkun e Ministrisë së Punëve të Brendshme – 

DMZP https://konkursi.rks-gov.net. 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

       Republika e Kosovës / Republika Kosovo / Republic of Kosovo 
 

                       Komuna e Rahovecit/ Opština Orahovac/Municipality of Rahovec 
Njësia e Personelit / Jedinica za Personal / Personnel Unit 
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